

Referat fra informasjons-/drøftingsmøte 17. februar 2012, klokken 9:00 – 10:00, møterom Hippokrates, Sogn Arena.

Tilstede: Fra tjenestemannsorganisasjonene
Belinda Eikås Skjøstad, *Forskerforbundet*
Marianne Midthus Østby, *NTL*
Deborah Ann Arnfinsen, *Parat*
Torill Rolfsen, *Forskerforbundet*

Fra Det medisinske fakultet
Bjørn Hol
Unn-Hilde Grasmo-Wendler
Kristin Heggen, prodekan masterstudiene
Brita Scheel Rey, rådgiver studier
Mette Langballe, seniorrådgiver økonomi
Halvor Fahle, rådgiver økonomi
Erlend Huglen, fakultetsverneombud
Åse Sørheim (*referent*)

Orienteringssaker

Sak 1 Regnskap og tertialrapport 3. kvartal 2011

Det ble orientert om fakultetets regnskap på basis av økonomirapport fra desember 2011. Avhengigheten av eksterne midler er økende, dette er en risikofaktor for fakultetet. Imidlertid har fakultetet totalt sett god og stabil økonomi.

Tilbygget til Domus Medica gir nye muligheter, blant annet ved en veldig bra dyrestall. Fakultetet vil bruke de neste års bevilgninger til vitenskapelig utstyr til innredning i nybygget, dette medfører at andre enheter ikke får midler fra denne potten. Det vil imidlertid finnes andre kilder til utstyrsmidler.

En utfordring for fakultetet er samlingen av Institutt for helse og samfunn. Fakultetet arbeider intensivt med å utrede muligheter for dette.

Internt handlingsrom-prosjektet fokuserer for tiden på forskerutdanningen. Det legges vekt på å ikke gjennomgå for mange prosesser samtidig, og på å avveie ressursbesparende tiltak i forhold til kvalitet. Man forsøker å skape et handlingsrom for administrasjonen uten å belaste vitenskapelig ansatte gjennom tiltakene.

Kommentarer til tallene:

Regnskapet for fakultetets basismidler viser 52,7 millioner i overskudd. Dette er litt høyere enn prognosen fra oktober, trolig fordi forbruket ikke økte så mye de to siste månedene som det har gjort tidligere år. Av disse er 38 millioner øremerkede midler fra UiO (startpakker, vitenskapelig utstyr og Forskerlinjen), resten er disponert av fakultetet til ulike tiltak.

Når det gjelder eksterne midler ligger den store endringen i posten inntekter, derfor ligger vi på et overskudd på over 290 millioner kroner. Dette er forskuddsutbetalinger som vi må bruke av de neste 1,5-2 årene. Vi har fått disse grunnet avviklingen av gaveforsterkningsordningen.

Overskuddet har gått ned fra 2010 til 2011 totalt sett, noe som viser at aktiviteten har vært høyere i 2011.

Institutt for klinisk medisin har noen økonomiske utfordringer: UiO og OUS har sammen jobbet for å komme frem til retningslinjer for kombinerte stillinger, der OUS skal sette av en ekstra dag til hver prof II, med 100.000 i driftsmidler til hver stilling. OUS krever til gjengjeld at UiO stiller med tilsvarende sum i driftsmidler til egne stillinger, dette har man påtatt seg å få på plass i løpet av en femårsperiode. I tillegg er Fellesløftet i forbindelse med FRIPRO-midlene en økonomisk utfordring, der UiO selv må dekke 55% av innvilgede søknader. Klinmed har tre slike innvilgede prosjekter, dette innebærer økte kostnader. For å holde kontroll over den finansielle situasjonen vurderes alle ansettelseer nøye ut fra undervisningsregnskapet.

Sak 2 IHR-høring: Forslag til endring i rutiner i forbindelse med opptak til masterprogrammene ved UiO

Universitetsledelsen har bedt om at denne høringen skal behandles i fakultetsstyret. Man ser muligheten til å spare ressurser ved en sentralisering av masteropptak. Dette er også et tiltak for å involvere styret i sterker grad når det gjelder utdanningssaker. Saken har vært på høring til alle fakultetets åtte masterprogram, og alle har gitt innspill. Disse spenner fra at man synes dette er et veldig positivt initiativ, spesielt i de mer strømlinjeformede masterprogrammene. Imidlertid har fakultetet også masterprogrammer der søkerne har en meget variert bakgrunn, og der en slik sentralisering vil by på utfordringer.

Generelt sett synes man det er fint at deler av prosessen behandles på sentralt nivå, men det forutsettes at det er teknologiske løsninger for dette slik at informasjonsflyten sikres. Man er også bekymret for tap av fleksibilitet i opptaksprosedyrene, for eksempel når det gjelder sammensetning av studentgruppe og utfordringer i forbindelse med arbeidslivsrelevans.

Kommentarer fra organisasjonene

Torill Rolfsen fra Forskerforbundet stilte spørsmål om muligheten til å avgi ressurser til sentralt hold på grunn av potensielle innsparinger. Fakultetet ser ingen muligheter for å kunne avgi ressurser, dette bør fremkomme tydelig av høringssvaret.

Belinda Eikås Skjøstad fra Forskerforbundet advarte mot å strømlinjeforme disse prosessene i for stor grad, på grunn av programmenes sårbarhet.

Deborah Ann Arnfinnsen fra Parat viste til utfordringer ved å la erfaringsbaserte masterprogrammer inngå i denne sentraliserte enheten. Det kan imidlertid være greit om sentrale krefter ivaretar basisfunksjonene slik som papirarbeid, rent formelle opptakskrav etc.

Fakultetsverneombud Erlend Huglen gjorde oppmerksom på at man opererer med tre kategorier av masterprogrammer som skal behandles ulikt.

Sak 3 Jubileum 2014 aktiviteter og tentativt budsjett

Jubileet tas opp i styret både for å informere om aktivitetene og få godkjent tentative budsjetttrammer. Åse Sørheim redegjorde for organisering, aktivitetene som var beskrevet i fakultetsnotatet og for det tentative budsjettet.

Kommentarer fra organisasjonene

Belinda Eikås Skjøstad fra Forskerforbundet etterspurte Kommunikasjonsavdelingens bidrag inn i dette. Det er ivaretatt gjennom at en representant fra KA, Bjørnar Sarnes, er invitert inn som medlem i hovedkomiteen.

Sak 4 Eventuelt

Studieseksjonen er nå i pakkefasen av sin flytteprosess. Dette har ført til litt frustrasjon i forbindelse med vinterferie, eksamensavvikling etc. Det har vært avholdt et møte, og fakultetet arbeider for å lette på situasjonen.

Evaluering av internasjonal seksjon: Eksterne konsulenter forventes å komme med et utkast til evaluering/analyse i løpet av neste uke. Arbeidet har vist seg å være mer omfattende enn forventet. Rapporten vil behandles i ledelsen og andre offisielle fora.

Evaluering av Moskva-senteret: Denne prosessen ble initiert fra universitetsstyret sentralt som et ledd i arbeidet med å evaluere alle UiOs utenlandsenheter. Viserektor Ragnhild Hennem og seniorrådgiver Svein Hullstein arbeider med dette.

Dette er internasjonaliseringsåret, og UiO har satt av midler til å styrke internasjonaliseringsarbeidet. 4,6 millioner skal fordeles til fakultetene, og Det medisinske fakultet får 800 000 av disse til å styrke sitt internasjonale arbeid